CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

Ed i f í c io  Ve reado r  Ped ro  No lasco  P izza to

COMISSÃO ESPECIAL DE FISCALIZAÇÃO DAS AÇÕES DO MUNICÍPIO NA PANDEMIA
COVID-19

Cleusa Rosane Ribas Ferreira - Presidente

Ricardo Teixeira de Oliveira - Membro

Sebastião Valter Fernandes - Membro

ATA nº 09/2021

Aos onze dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, às quinze horas, reuniram-se no

Auditório Francisco Ribeiro Cardoso (Plenarinho) a Comissão Especial de Fiscalização

das Ações do Município na Pandemia COVID-19. Com a presença da Vereadora Cleusa

Rosane Ribas Ferreira – Presidente, do Vereador Sebastião Valter Fernandes – Membro

e  das  assessoras  de  Vereador  Andreia  Mazur  de  Souza  e  Sandra  Braga.  Ausente  o

Vereador Ricardo Teixeira. A Presidente iniciou-se a reunião comunicando aos presentes

que a assessoria da Secretaria Municipal de Saúde alertou sobre os riscos sanitários da

visita técnica ao CECC -  Centro Especial de Combate ao Coronavírus. Ademais,  os

Vereadores entendem necessário visitar a unidade, assim, ficou estabelecido que a visita

será realizada na área administrativa acompanhada pela coordenadora da unidade. Nada

mais  havendo  a  ser  tratado,  a  Presidente  da  Comissão  Vereadora  Rosane  deu  por

encerrada  a  reunião  e  eu,  Sandra  Braga,  lavrei  e  digitei  a  presente  ata  que  segue

assinada pelos Vereadores presentes.

Araucária, 11 de maio de 2021.

Cleusa Rosane Ribas Ferreira
Presidente da Comissão

Sebastião Valter Fernandes
Membro

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax: (41)
3641-5200

Assinado por Sebastiao Valter Fernandes, Vereador em 02/06/2021 as 11:13:38.
Assinado por Cleusa Rosane Ribas Ferreira, vereadora em 02/06/2021 as 15:41:56.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelos signatários acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=74159&c=8HAI88.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=74159&c=8HAI88